
 Protokoll AMN 2015-03-24 

Sida 11 (15)  

 

 

 

 

 

arbetsmarknadens parter. Istället ska en liknande modell arbetas 

fram, fast utan vinsten av att det görs tillsammans med parterna. 

Arbetet med nationella minoriteter ska fortsätta att utvecklas så att 

staden uppfyller sina åtaganden och kan ge god service. När det 

gäller frågan om att utvidga ansvarstagande är det viktigt att 

besluten tas av rätt orsak. Det kan vare sig grundas i politisk 

påtryckning eller på finansiella skäl utan om det finns fog utifrån 

vilka ursprung Stockholmarna har och hur deras behov och 

önskemål bäst möts. 

 

§ 5 

Yttrande över Stadsrevisionens rapport 2, 2015 om 

förtroendeskadligt beteende och oegentligheter 

AMN 2015-0041-01.06 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till vad som 

redovisas i tjänsteutlåtandet som yttrande över 

Stadsrevisionens rapport 2, 2015 om förtroendeskadligt 

beteende och oegentligheter. 

Ärendet 

Stadsrevisionen konstaterar sammantaget att 

arbetsmarknadsnämnden har utöver stadens centrala riktlinjer tagit 

fram egna riktlinjer och anvisningar inom olika områden och 

bedömer att medarbetarna har god vetskap om riktlinjer för 

förtroendeskadligt beteende. Förvaltningens ledning har också 

signalerat ute i organisationen att dessa frågor är viktiga. 

Stadsrevisionen påpekar att nämnden bör förbättra informationen 

om hur rapportering av eventuella oegentligheter ska ske. Nämnden 

bör även ha med förtroendeskadligt beteende i sin risk- och 

väsentlighetsanalys inför framtagande av internkontrollplanen. Ett 

system hur förtroendeskadligt beteende kan förebyggas bör 

utvecklas och rutiner kring bisysslor bör ses över utifrån nya 

direktiv från personalstrategiska avdelningen, PAS.  

 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

12 mars 2015. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 
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§ 6 

Svar på skrivelse från Karin Rågsjö (V) och Daniel Söderberg 

Talebi (V) angående fördjupad redovisning av unga utan jobb 

och som inte studerar i åldersgruppen 19-25 år 

AMN 2014-0127-01.01 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnen beslutade att skrivelsen besvarats 

med hänvisning till arbetsmarknadsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

Ärendet 

I en skrivelse från 2014-04-01 till arbetsmarknadsnämnden från 

Karin Rågsjö och Daniel Söderberg Talebi (båda V) önskas en 

fördjupad redovisning av unga utan arbete och som inte studerar i 

åldersgruppen 19-25 år. Skrivelsen efterfrågar en mer detaljerad 

redovisning av den statistik som återfinns i arbetsmarknads-

förvaltningens tjänsteutlåtande rörande skrivelsen ”Unga som 

varken arbetar eller studerar” (AMN 2014-0035-01.01).  Karin 

Rågsjö och Daniel Söderberg Talebi (båda V) framför dels 

synpunkten att målgruppen 16-29 år är för bred och dels att vissa 

stadsdelar osynliggörs eftersom statistik redovisas på 

stadsdelsnämndsnivå. 

Att svaret på skrivelsen har dröjt beror på att förvaltningen inväntat 

statistik från SCB för att kunna besvara frågan. Statistiken har en 

stor eftersläpning och de siffror som förvaltningen beställde avser 

därför 2012. Någon ytterligare så omfattande beställning har inte 

gjorts. 

Arbetsmarknadsförvaltningen har tillgång till statistik som beställts 

från SCB som avser ålderskategorierna 16 till och med 19 år, 20 till 

och med 24 år, samt 25 till och med 29 år. I förvaltningens svar på 

aktuell skrivelse redovisas därför antalet unga som varken arbetar 

eller studerar och saknar känd aktivitet i åldern 20 till och med 24 

år.  Då statistiken från SCB är eftersläpande avser statistiken 

situationen 2012. 

Arbetsmarknadsförvaltningen redovisar att antalet unga som varken 

arbetar eller studerar och saknar känd aktivitet i åldern 20-24 år 

varierar mellan olika områden i staden. Målgruppen utgjorde 4,6 

procent av totalt antal unga i samma ålder i staden 2012. 

Stadsdelsnämndsområdena Rinkeby-Kista (7,0 procent) och 

Spånga-Tensta (6,8 procent) hade högst andel unga tillhörande 

målgruppen. Inom dessa stadsdelsnämnder är andelen högst i 

stadsdelarna Rinkeby (9,4 procent, Husby (7,6 procent) och Tensta 


